
Ploeg indoor Manager indoor Mailadres manager Coach indoor

U7B1 Emmanuele Van Melkebeke emmanuelle.vanmelkebeke@gmail.com
Emmanuele Van 
Melkebeke

U7B2 Evelyne Grossar egrossar@gmail.com Evelyne Grossar

U7G1 Ann Roose ann@lxconcept.be Beurtrol ouders

U8B1 Pierre Lechat P.lechat@gmail.com Pierre Lechat

U8B2 Kristof Vanherck kqm0203@gmail.com Kristof Vanherck

U8G1 Elodie Petre elodie.petre@telenet.be
Karl Lechat, Julie 
Mualaba

U8G2
Stephanie Kenens, Christina 
Salden

Sieke_kenens@msn.com; 
christina.salden@hotmail.com Beurtrol ouders

U9B1 Amélie Lemaigre Amelie.lemaigre@gmail.com Mathieu Dekeyser

U9B2
Lesly Van de Voorde
Ilse Vastiau

Lesly.VANDEVOORDE@gevers.eu
Ilsevastiau@gmail.com

Nico Swinnen
Christophe Dooms

U9G1 Patricio Diaz Gavier patriciodiazgavier@gmail.com

Patricio Diaz 
Gavier
Tom Hoogmartens

U9G2 Julie Fortje stijn.thomas1@telenet.be
Stijn Thomas, Jos 
Van der donck

U10B1 An Van Aken an.vanaken@gmail.com Juno Melchior

U10B2 Anneloes Barzeele anneloes.barzeele@telenet.be

Klaas 
Dams/Emmanuele 
Van Melkebeke

U10B3
Annelies Dobbelaere Aurélie 
Vanvlasselaer Annelies.dobbelaere@gmail.com Cedric De Dycker

U10G1 Caroline Goven goveke@yahoo.com Barbara Willems

U10G2 Nele Peersman, Nico Swinnen, peersman.nele@gmail.com Frank Angevaare

U11B1 Anke Grooten anke_grooten@yahoo.com
Hugues Pirotte
Christine Renaer

U11B2 Marie Tolleneer marie.tolleneer@gmail.com Jeroen Vits

U11B3 Valérie Fontaine valerie.fntn@gmail.com

Alfred Davidts, 
Valérie Fontaine, 
Bert Geraerts

U11G1 Sophie Charliers sophie.charliers@telenet.be Bart Goens

U11G2 Sabine Billen sabinebillen@telenet.be
Koen Timperman, 
Elisee Kamanzi

U12B1 Julie De Meester juliedemeester@telenet.be Julie De Meester

U12B2 Carmen Vialle Carmen.robert@live.nl Tom Coucke

U12B3 Tom De Maesschalk Tom.de.maesschalk@telenet.be Rob Griffioen

U12G1 Dimitri Tips / Els Coumans Dtips@coca-cola.com Beurtrol ouders

U12G2 Geert Celen geert_celen@hotmail.com Geert Celen

U12G3
Johan Verelst
Eddy Vrebos

johan.verelst2@telenet.be
eddy.vrebos@telenet.be

Johan Verelst
Eddy Vrebos

U14B1
Christophe Dooms 
Philip Ide

christophe.dooms@uzleuven.be; 
philip.ide@pwc.com Thomas/Karl

U14B2 Wim Adriaenssens adriaenssens.wim@telenet.be Wim Adriaenssens

U14B3 Jan Folens folens.lambrechts@gmail.com Jan Folens

U14G1 Inne Mertens inne_mertens@hotmail.com
Christophe De 
Clerck

U14G2 Kurt Rondou kurtrondou@metaleuven.be Gunther Vanwezer

U14G3 Geert Stulens geert.stulens@telenet.be
Benedicte Ernst
Manu Brehmen

U14G4 Filip Briké filip@brike.be Jeff Cassin

U14G5 Marie-France Rousseau Marie-France.Rousseau@sirris.be
Christophe 
Vandaele

U16B1 Veronique Verbist ververbist@gmail.com Michel Kinnen

U16B2

U16B3
Valérie Fontaine, Isabelle 
Homans Valerie.fnt@gmail.com Valérie Fontaine

U16G1 Gilles Van Lembergen gilles@vanlembergen.com
Gilles Van 
Lembergen

U16G2
Mei-Lynn Van den Heede, Kris 
Jacobs

andré.vranckx@outlook.com;meilynvdh@gm
ail.com André Vranckx

U16G3
Dorien Helsen, Saar 
Timperman

schoorshelsen@gmail.com; 
saar_timperman@hotmail.com Erwin Huybens

U16G4
U19B1
U19B2
U19G1 Wim Eynatten, Ellen Moons weynatten@deloitte.com

U19G2
U19G3 Heleen VanCalster heleen.vancalster@outlook.com


